
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З  

 

08 лютого 2017 року                      Одеса                                           № 28/ОД 

 

Про внесення змін до наказу Департаменту  

освіти і науки Одеської обласної державної  

адміністрації від 19 вересня 2016 року  

№261/ОД «Про утворення атестаційної 

комісії III рівня при Департаменті освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації 

керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 

2016/2017 навчальному році» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестації педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 6 жовтня 2010 року №930, Положення про 

психологічну службу системи освіти України, у зв’язку з кадровими змінами 

у Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Викласти склад атестаційної комісії III рівня при Департаменті освіти 

і науки Одеської обласної державної адміністрації на 2016/2017 навчальний 

рік в новій редакції (додається).



2.Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.                            

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                    Ю.Є.Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                     від 08.02.2017 №28/ОД                                                                                                                           

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

Склад атестаційної комісії III рівня при Департаменті освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації на 2016/2017 навчальний рік 

Семенюк Юрій 

Євгенович 

Пятаєва 
Олена Василівна 

Верещук 
Ірина Миколаївна 

-директор Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, 

голова комісії 

-заступник директора Департаменту 
начальник управління економічного та 
ресурсного забезпечення Департаменту освіти 
і науки Одеської обласної державної 
адміністрації, заступник голови комісії 

-головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації, секретар комісії 

Члени комісії: 

Витупоренко  

Світлана Володимирівна 

Манзюк 
Микола Іванович 

Дубовик 
Ніна Олександрівна 

-завідуюча центром практичної психології та 

соціальної роботи Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів 

-головний спеціаліст відділу професійної 

освіти управління економічного та ресурсного 

забезпечення Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації 

-голова Обкому профспілки працівників освіти 

і науки (за згодою) 

Задорожна      - заступник директора Одеського обласного 

Любов Кирилівна інституту удосконалення вчителів (за згодою) 



-завідувач кабінету професійної підготовки 

Навчально-методичного центру з 

професійно- технічної освіти в Одеській 

області (за згодою) 

-завідувачка приватного дошкільного 

навчального закладу «Центр розвитку 

дитини «Моя школа» (за згодою) 

-голова Ради директорів вищих навчальних 

закладів І-ІІ рівнів акредитації, директор 

Одеського технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових технологій 

(за згодою) 

-директор Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання (за згодою) 

-начальник відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

-начальник відділу дошкільної 

корекційної освіти та соціальної роботи 

управління нормативності та якості освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

-голова Ради директорів навчальних закладів 

обласного підпорядкування, директор 

комунального закладу «Білгород- 

Дністровський дитячий будинок змішаного 

типу для дітей дошкільного та шкільного 

віку» (за згодою) 

Кашуба 
Лариса Іванівна 

Ключко 

Юлія Олександрівна  

 

 

 

Коваленко 
Анатолій Володимирович 

Макосій 
Дмитро Іванович 

Прокопенко 

Олексій Іванович 
Прокопенко  
Олексій Іванович 

Углік Оксана 

Валентинівна 

Форнальчук 

Ольга Сергіївна 



-старший викладач кафедри управління 

розвитку освітніх систем Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів 

(за згодою) 

Черненко                                            - директор Одеської приватної 

Наталя Михайлівна        загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів        

«Крок» (за згодою) 

Щербаков     - директор державного навчального закладу 

Сергій Миколайович   «Одеський професійний ліцей морського 

транспорту» (за згодою). 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                          Ю.Є.Семенюк 

Фурсенко 
Леонід Іванович 


